
Proč se stát našimi Partnery?
Protože vám není budoucnost mladých lidí lhostejná a záleží vám na jejich psychickém i fyzickém zdraví. 

DĚLeJ Co tĚ BaVÍ, z.ú.

Újezd 450/40, 118 00 Praha 1
info@delejcotebavi.com
Tel.: 776 369 685

Krajské meziškolní konference a celostátní finále, kde studenti 
přednáší své prezentace a následně je obhajují v diskuzi 
s dalšími účastníky, kterými jsou odborníci na daná témata, 
spolužáci, zástupci krajských úřadů, pedagogové a rodiče. 
Krajským konferencím mohou předcházet školní kola.

Konference probíhají on-line s přímými vstupy ze škol.

Vzniklé záznamy je možné využít v preventivních hodinách 
ve školách.

Forma reaLizaCe

• Aktivizovat mladé lidi pro zapojení ve společnosti, posílit 
jejich sebedůvěru a psychickou odolnost.

• Monitorovat spokojenost mladých lidí formou 
dotazníkových šetření

• Zlepšit klima ve školách a snížit rizikové chování mladých lidí.
• Ukázat pedagogům nové formy práce se studenty, 

partnerský přístup.

CÍLe

Meziškolní konference se v roce 2025 budou konat již 
podvanácté. Na celostátní úrovni potřetí.

traDiCe

• Mapa pomoci – kontakty na odborná pracoviště v oblasti 
duševního zdraví a prevence rizikového chování.

• Psycho lounge na Juniorských maratonech
• Zážitkové workshopy pro pedagogy

DoProVoDné aktiVity

ERASMUS+, sponzorské dary, dotace krajů

FinanCoVánÍ

ministerstva, kraje

záštita

www.radamladsich.cz
www.delejcotebavi.com
www.mapapomoci.eu

Rada mladších je prostor pro sdílení zkušeností 
s řešením složitých životních situací a pro 

prezentaci názorů a postojů mladých lidí na 
současná společenská témata.

reaLizátor


